[bookmark: _GoBack]年　月　日

里庄町長　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　印

マコモ産地確立支援事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け、里庄町指令農第　　号で交付決定のあった　　年度マコモ産地確立支援事業補助金に係る事業を実施したので、マコモ産地確立支援事業補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

	補助金の額
	円

　　作付ほ場の明細
	大　字
	　　番　地
	台帳面積
	作付面積
	主な販売先